

KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM
TEST REPORT

Mã số/ Ref. No: TSL4220501465-1

Trang/ Page No: 1/2

1. Tên khách hàng/ Client's Name : CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI DUY-LINK
2. Địa chỉ/ Client's Address : Thôn Xuân Lai, Xã Xuân Lai, Huyện Gia Bình, Tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam, Việt Nam
3. Ngày nhận mẫu/ Date sample(s) : 22/05/2022
received
4. Ngày phân tích mẫu/ Date of : 22/05/2022
Performance of Test
5. Ngày trả kết quả/ Date of Issue : 25/05/2022
6. Thông tin mẫu/ Name of Sample : Khẩu trang y tế Duy Link (Chủng loại: KF 94)
7. Mô tả mẫu/ Sample Description : Mẫu trong túi nilon ghép mí
8. Ghi chú/ Note :
9. Bảng kết quả/ Results Table :



TSL SCIENCE CO.,LTD

Trụ sở HCM: 592A Cộng Hòa, Phường 13, Quận Tân Bình, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam

Chi nhánh Cà Mau: Số 11 Đường 3/2, Phường 5, TP Cà Mau, Việt Nam

Chi nhánh Hà Nội: Số 17, Liền kề shophouse D1 tại khu D, Khu đô thị mới Lê Trọng Tấn, Phường Dương Nội, Quận Hà Đông, TP Hà Nội, Việt Nam

Telephone: (+84) 28.3810.4336

Website: <http://tsl-net.com.vn>

1. Kết quả phân tích chỉ có giá trị trên mẫu thử nhận được từ khách hàng, tên mẫu theo khách hàng gửi / Testing results in this test report are valid only for the sample(s) as received, sample's name as indicated of client.
2. Báo cáo này không được sao chép một cách không đầy đủ hoặc không có sự chấp thuận của TSL. / This report will not be reproduced except in full, without approval of TSL.

TS-TTCL-7.8/BM-04

KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM
TEST REPORT

Mã số/ Ref. No: TSL4220501465-1

Trang/ Page No: 2/2

STT/ No.	Chỉ Tiêu Thử Nghiệm/ Testing Analysis(s)	Kết Quả/ Result (s)	Đơn Vị/ Unit	GHPH/ LOD	Phương Pháp Thử/ Test Method
1	LS Antimon (Sb) / Antimony (Sb)	Không phát hiện/ Not Detected	mg/kg	0.03	TCVN 8389-1:2010
2	LS Cadimi (Cd) / Cadmium (Cd)	Không phát hiện/ Not Detected	mg/kg	0.03	TCVN 8389-1:2010
3	LS Asen (As) / Arsenic (As)	Không phát hiện/ Not Detected	mg/kg	0.03	TCVN 8389-1:2010
4	LS Chì (Pb) / Lead (Pb)	Không phát hiện/ Not Detected	mg/kg	0.03	TCVN 8389-1:2010
5	LS Thủy ngân (Hg) / Mercury (Hg)	Không phát hiện/ Not Detected	mg/kg	0.03	TCVN 8389-1:2010

Chú thích/ Remarks:

- 1.(*) : Chỉ tiêu thuộc phạm vi công nhận ISO/IEC 17025:2017/ (*) : Items are currently within the ISO/IEC 17025:2017 accreditation scope.
- 2.(**) : Chỉ tiêu gửi nhà thầu phụ./ (**): Items are tested by subcontractor.
- 3.LOD: Giới hạn phát hiện của phương pháp./ Limited of detection.
- 4.LS,LH,LC: Ký hiệu mã chi nhánh/ Branch code: LS – CN HCM, LH – CN Hà Nội, LC – CN Cà Mau.

PHỤ TRÁCH KỸ THUẬT
TECHNICAL MANAGER

NGUYỄN HỮU TRUYỀN

GIÁM ĐỐC
DIRECTOR



TSL SCIENCE CO.,LTD

Trụ sở HCM: 592A Cộng Hòa, Phường 13, Quận Tân Bình, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam

Chi nhánh Cà Mau: Số 11 Đường 3/2, Phường 5, TP Cà Mau, Việt Nam

Chi nhánh Hà Nội: Số 17, Liền kề shophouse D1 tại khu D, Khu đô thị mới Lê Trọng Tấn, Phường Dương Nội, Quận Hà Đông, TP Hà Nội, Việt Nam

Telephone: (+84) 28.3810.4336

Website: <http://tsl-net.com.vn>

1. Kết quả phân tích chỉ có giá trị trên mẫu thử nhận được từ khách hàng, tên mẫu theo khách hàng gửi / Testing results in this test report are valid only for the sample(s) as received, sample's name as indicated of client.

2. Báo cáo này không được sao chép một cách không đầy đủ hoặc không có sự chấp thuận của TSL / This report will not be reproduced except in full, without approval of TSL.

TS-TTCL-7.8/BM-04



PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM KHẨU TRANG Y TẾ
(Medical Face Masks Test Report)
(Số/No: 087/04/2022/CQHH-TN)



- Tên mẫu/ Name of Sample: **Khẩu trang y tế Duy Link (Chung loại: KF 94)**
- Đơn vị gửi mẫu/ Customer: **CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI DUY LINK**
- Phương pháp lấy mẫu/ Sampling Methods: Mẫu gửi đến
- Yêu cầu thử nghiệm/ Test Requirements: TCVN 8389-1:2010
- Phương pháp thử nghiệm/ Test Methods: TCVN 7312:2003. TCVN 3154-79
- Số lượng mẫu/ Quantity of Sample: 40 chiếc khẩu trang
- Tình trạng mẫu/ Sample Observation: Mẫu mới
- Ngày nhận mẫu/ Sample Received Date: 25/04/2022
- Ngày trả kết quả/ Test Report Issued Date: 28/04/2022
- Kết quả thử nghiệm/ Test Result:**



TT (No)	Chỉ tiêu (Characteristic)	Điều kiện thử nghiệm theo tiêu chuẩn (Test Condition)	Yêu cầu kỹ thuật của TCVN 8389- 1 :2010 (Performance Requirements)	Kết quả thử nghiệm (Test Result)
1	Hiệu suất lọc đối với sương dầu (PAO Filtering Efficiency), %	Lưu lượng (Flow Rate): 30 L/min	≥ 90	65,61
2	Trở lực hô hấp (Breathing Resistance), mmH ₂ O	Lưu lượng (Flow rate): 30 L/min	≤ 9	2,30
3	Giới hạn trường nhìn (Visual Limit), %	TCVN 3154-79	≤ 6	5,20
4	Khối lượng (Mass), g	Độ chính xác của cân (Scale Accuracy) ± 0,01 g	≤ 10	4,29

hi chú:

- Phiếu kết quả chỉ có giá trị đối với mẫu thử (This test report is only applied for test samples).
- Không được sao chép từng phần hoặc toàn bộ phiếu kết quả này nếu không được sự đồng ý bằng văn bản của Trung tâm An toàn lao động (This report shall not be reproduced in part or full without written approval of OSC).

LÃNH ĐẠO TRUNG TÂM



GIÁM ĐỐC
Nguyễn Anh Tuấn

PHÒNG THÍ NGHIỆM
LABORATORY

Lê Đức Thiện

NGƯỜI LẬP PHIẾU
WRITER

Lê Thị Thu Hiền